
『会計人コース』休刊のお知らせ 

 

弊誌「会計人コース」は、税理士・公認会計士・簿記検定試験の合格をめざ

す受験者のための月刊誌として 1966 年に創刊いたしました。受験に精通した

執筆陣による学習指導、学習に役立つ工夫を凝らした別冊付録、試験情報など

をタイムリーに提供し、資格試験「合格へのパートナー」として、多くの合格

者を輩出してまいりました。 

しかしながら、受験をめぐる社会情勢その他雑誌を取り巻く環境の変化等に

より、来る 2020 年８月号（2020 年７月３日発売予定）をもちまして、休刊す

ることとなりました。 

これまでご愛読いただきました皆様には、多大なるご支援を賜りましたこと

に、心より厚く御礼申し上げます。 

休刊とはなりますが、2019 年９月号からも、試験合格へナビゲートするため

に選りすぐりの新連載がスタートしております。2020 年 8 月の税理士試験ま

で、これまでと同様、受験に役立つ情報を提供し、読者の皆様を支援するため、

微力を尽くしてまいる所存です。 

また、新たに Web マガジン『会計人コース Web』を創刊いたしました。Web マ

ガジンならではの有益な情報をよりタイムリーにご提供いたしますので、変わ

らぬご愛顧とご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

突然のご案内となり誠に恐縮でございますが、読者各位のさらなるご健闘を

祈念いたしまして、休刊のお知らせとさせていただきます。 

 

株式会社中央経済社 

代表取締役社長 山本  継 

会計人コース編集部編集長 

     大橋 昌史 

 

 


